
ALEKSANDRA SŁUMIŃSKA 
uczennica  drugiej  klasy  Liceum  Ogólnokształcącego  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Ignacego Paderewskiego w Sulejówku 
Sympatyczna,  Ŝyczliwa,  odpowiedzialna  i  bardzo  skromna.  Od  4  lat
wolontariuszka Klubu Ośmiu MW, działającego przy Zespole Szkół w Halinowie.
Ciągle towarzyszy jej uśmiech i chęć pomagania, Ŝyczliwa i ciepła dla innych.
Rzetelnie  wywiązuje  się  z  powierzonych  jej  zadań,  moŜna  na  niej  polegać.
Działa  w swojej  parafii  -  wspólnota  Ruch Światło  – śycie  która  promienieje
radością Ŝycia. Chętnie i otwarcie pomaga innym. Działa we wspólnocie Ruch
Światło – śycie oraz angaŜuje się w Ŝycie parafii. Realizuje zadania w sposób
mądry  i  dojrzały.  Pomaga  rówieśnikom  w  rozwiązywaniu  ich  problemów,
angaŜując  ich  jednocześnie  do  podejmowania  działań  społecznych.  Zachęca
koleŜanki do pracy woluntarystycznej, a w Liceum, którego jest uczennicą była
inicjatorką powstania “Klubu Ośmiu”. Dzięki umiejętności współpracy z innymi
uczestniczy w organizowaniu róŜnych akcji jak np.:” góra grosza”, czy zbierania
produktów  na  paczki  dla  dzieci  z  rodzin  potrzebujących  wsparcia.  Ponadto

opiekuje się niepełnosprawną koleŜanka ze swojego Liceum – Karoliną. Sama o sobie i swojej działalności mówi, Ŝe “ lubi przebywać z
innymi ludźmi, rozmawiać z nimi, śmiać się, jak i pomilczeć, wysłuchać. Cieszę się Ŝe moŜe dać cząstkę drugiemu. Bycie wolontariuszką
daje mi szansę zatrzymania się na chwilę, zobaczenia ludzi, rzeczywistości z innej perspektywy – czuję się dzięki temu umocniona i to
jest piękne”

DANIEL KORDEL
uczeń drugiej klasy Gimnazjum Zespołu Szkół w Halinowie
WraŜliwy, zainteresowany potrzebami innych ludzi,  problemami młodzieŜy,
osób  starszych,  i  niepełnosprawnych.  ZaangaŜowany  w  pracę
woluntarystyczną. Daniel jest osobą, która pokonując własne bariery Ŝyciowe
włącza  się  w  róŜne  akcje  pomocy  innym.  Jest  uczestnikiem  Klubu
Środowiskowego  dla  MłodzieŜy  w  Halinowie,  w  którym  chętnie  pomaga
rówieśnikom w ich problemach szkolnych. W ramach Klubu uczestniczył w
organizacji kiermaszu prac plastycznych wykonanych na rzecz polskich rodzin
w  Gruzji,  brał  czynny  udział  w  sprzedaŜy  kart  Świątecznych,  z  których
dochód przeznaczony był na potrzeby misyjne. Z duŜym zaangaŜowaniem
wykonywał karty walentynkowe dla pensjonariuszy Domu Opieki “PROMYK”.
Włączył się w działalność Centrum Aktywności MłodzieŜy gdzie uczestniczył
w  wykonywaniu  stroików  boŜonarodzeniowych.  Pieniądze  uzyskane  z  ich
sprzedaŜy umoŜliwiły zorganizowanie zabawy choinkowej dla dzieci będących
pod opieką  Ojców Salezjanów z  Mińska  Maz.  W szkole  był  inicjatorem  i
współorganizatorem akcji  prozdrowotnej  "Palenie  albo...".  W grudniu 2009 włączył  się  w przygotowanie  paczek  świątecznych  dla
najuboŜszych rodzin z naszej gminy oraz brał udział w organizacji wigilii dla mieszkańców Halinowa. Daniel jest dobrym obserwatorem,
a dzięki empatycznej osobowości zdaje sobie sprawę z istniejących zagroŜeń i problemów dotykających ludzi. Sam o sobie mówi, Ŝe lubi
pomagać innym, " poniewaŜ widzi wówczas nadzieję, radość i wiarę w drugiego człowieka".


